[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022г.                                                                                            № 72

поселок Первомайский
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 24 декабря 2021 года № 196 «О Порядке осуществления администрацией Первомайского сельского поселения Кущевского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Первомайского сельского поселения Кущёвского района на 2022 год, изложив приложение 2 в новой редакции.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района С.В. Дулину.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                             В.П.Балковой